
A1_3 - Dati di Uscita

Laureati in corso
(confronto con dati
nazionali)

Tempi di laurea
(confronto con dati
nazionali)

Voto di laurea
(confronto con dati
nazionali)

A.A.

2012/2013

% Laureati in
corso (UniTS)

% Laureati in
corso (dato
nazionale della
classe)

2013/2014

% Laureati in
corso (UniTS)

% Laureati in
corso (dato
nazionale della
classe)

2014/2015

% Laureati in
corso (UniTS)

% Laureati in
corso (dato
nazionale della
classe)

D
ip
ar
tim
en
to
  /
  T
ip
o 
C
or
so
 d
i S
tu
d.
.

D
ip
ar
tim
en
to
 d
i S
tu
di
 U
m
an
is
tic
i

LM

LM
-1
4

LE
60

IT
A
LI
A
N
IS
TI
C
A

03
20
10
73
01
50
00
06

56,6%100,0% 52,4%0,0% 24,9%0,0%

A1_3_1_3 Laureati in corso tab

A.A.

2012/2013 2013/2014 2014/2015

D
ip
ar
tim
en
to
  /
  T
ip
o 
C
or
so
 d
i S
tu
di
  /
  C
la
ss
e 
A
te
ne
o 
 / 
 C
od
 C
dS
  /
  C
..

D
ip
ar
tim
en
to
 d
i S
tu
di
 U
m
an
is
tic
i

LM

LM
-1
4

LE
60

03
20
10
73
01
50
00
06

IT
A
LI
A
N
IS
TI
C
A

0%

20%

40%

60%

80%

100%

V
al
ue 100,0%

56,6%
52,4%

0,0%

24,9%

0,0%

A1_3_1_3 Laureati in corso graf

% Laureati in corso (UniTS) % Laureati in corso (dato nazionale della classe)



A1_3 - Dati di Uscita

Laureati in corso
(confronto con dati
nazionali)

Tempi di laurea
(confronto con dati
nazionali)

Voto di laurea
(confronto con dati
nazionali)

A.A.

2012/2013

Tempo Medio
Laurea - anni
(UniTS)

Tempo Medio
Laurea - anni (dato
nazionale della
classe)

2013/2014

Tempo Medio
Laurea - anni
(UniTS)

Tempo Medio
Laurea - anni (dato
nazionale della
classe)

2014/2015

Tempo Medio
Laurea - anni
(UniTS)

Tempo Medio
Laurea - anni (dato
nazionale della
classe)

D
ip
ar
tim
en
to
  /
  T
ip
o 
C
or
so
 d
i S
tu
d.
.

D
ip
ar
tim
en
to
 d
i S
tu
di
 U
m
an
is
tic
i

LM

LM
-1
4

LE
60

IT
A
LI
A
N
IS
TI
C
A

03
20
10
73
01
50
00
06

2,672,00 2,962,89 3,244,00

A1_3_1_4 Tempi di laurea tab

A.A.

2012/2013 2013/2014 2014/2015

D
ip
ar
tim
en
to
  /
  T
ip
o 
C
or
so
 d
i S
tu
di
  /
  C
la
ss
e 
A
te
ne
o 
 / 
 C
od
 C
dS
  /
  C
or
..

D
ip
ar
tim
en
to
 d
i S
tu
di
 U
m
an
is
tic
i

LM

LM
-1
4

LE
60

IT
A
LI
A
N
IS
TI
C
A

03
20
10
73
01
50
00
06

0

2

4

6

8

10

V
al
ue

2,00
2,67 2,89 2,96

4,00
3,24

A1_3_1_4 Tempi di laurea graf

Tempo Medio Laurea - anni (UniTS) Tempo Medio Laurea - anni (dato nazionale della classe)



A1_3 - Dati di Uscita

Laureati in corso
(confronto con dati
nazionali)

Tempi di laurea
(confronto con dati
nazionali)

Voto di laurea
(confronto con dati
nazionali)

A.A.

2012/2013

Voto medio di
laurea (UniTs)

Voto medio di
laurea (dato
nazionale della
classe)

2013/2014

Voto medio di
laurea (UniTs)

Voto medio di
laurea (dato
nazionale della
classe)

2014/2015

Voto medio di
laurea (UniTs)

Voto medio di
laurea (dato
nazionale della
classe)

D
ip
ar
tim
en
to
  /
  T
ip
o 
C
or
so
 d
i S
tu
d.
.

D
ip
ar
tim
en
to
 d
i S
tu
di
 U
m
an
is
tic
i

LM

LM
-1
4

LE
60

IT
A
LI
A
N
IS
TI
C
A

03
20
10
73
01
50
00
06

108,5110,0 108,5109,8 108,397,0

A1_3_1_1 Voto di laurea tab

A.A.

2012/2013 2013/2014 2014/2015

D
ip
ar
tim
en
to
  /
  T
ip
o 
C
or
so
 d
i S
tu
di
  /
  C
la
ss
e 
A
te
ne
o 
 / 
 C
od
 C
dS
  /
  C
..

D
ip
ar
tim
en
to
 d
i S
tu
di
 U
m
an
is
tic
i

LM

LM
-1
4

LE
60

IT
A
LI
A
N
IS
TI
C
A

03
20
10
73
01
50
00
06

80

85

90

95

100

105

110

V
al
ue

110,0 108,5 109,8 108,5 108,3

97,0

A1_3_1_1 Voto di laurea graf

Voto medio di laurea (UniTs) Voto medio di laurea (dato nazionale della classe)


